# SEXTA-FEIRA SANTA

“ Havendo Jesus tomado do vinagre,  
disse: “Tudo está consumado”.

- João 19. 30

SOLENE FUNÇÃO LITÚRGICA DA TARDE

# PRIMEIRA PARTE: LEITURAS

(De joelhos)

## Oração

**P.** Deus, qui peccáti véteris hereditáriam mortem, in qua posteritátis genus omne succésserat, Christi tui, Dómini nostri passióne solvísti: da, ut, confórmes eídem facti; sicut imáginem terrénae natúrae necessitáte portávimus, ita imáginem caeléstis grátiae sanctificatióne portémus. Per eúndem Christum Dóminum nostrum.

**T. Amen.**

(Sentados)

## 1ª Leitura

(Os 6, 1-6)

Hæc dicit Dóminus: In tribulatione sua mane consúrgent ad me: Veníte, et revertámur ad Dóminum: quia ipse cepit, et sanábit nos: percútiet, et curábit nos. Vivificábit nos post duos dies: in die tértia suscitábit nos, et vivémus in conspéctu ejus. Sciémus, sequemúrque, ut cognoscámus Dóminum: quasi dilúculum præparátus est egréssus ejus, et véniet quasi imber nobis temporáneus et serótinus terræ.

(De joelhos)

## Oração

**P.** Ó Deus, que pela paixão de vosso Cristo, Senhor nosso, destruístes a morte herdada com o antigo pecado por toda posteridade, concedei que, tornando-nos semelhantes a Cristo e trazendo pela igualdade da natureza sua imagem terrena, possamos também trazer pela justificação a imagem de sua celeste graça. Pelo mesmo Cristo Senhor nosso.

**T. Amém.**

(Sentados)

## 1ª Leitura

(Os 6, 1-6)

Eis o que diz o Senhor: Logo ao amanhecer, em sua aflição recorrerão a Mim, dizendo: Vinde, convertamo-nos ao Senhor; porque Ele nos castigou e Ele mesmo nos aliviará: feriu e nos há de curar. Depois de dois dias nos há de restituir a vida; ao terceiro dia nos ressuscitará e nós viveremos perante a sua face. Assim devemos pensar e agir para melhor conhecer ao Senhor. Seu despontar será como a aurora e virá a nós como chuva oportuna que cai de tarde sobre a terra.

Quid fáciam tibi, Ephraim? Quid fáciam tibi, Juda? misericórdia vestra quasi nubes matutína: et quasi ros mane pertránsiens. Propter hoc dolávi in prophétis, occídi eos in verbis oris mei: et judícia tua quasi lux egrediéntur. Quia misericórdiam vólui, et non sacrificium, et sciéntiam Dei, plus quam holocáusta.

## Trato

(Hab. 3, 2-3)

Dómine, audívi audítum tuum, et tímui: considerávi ópera tua, et expávi.  $\Psi$ . In médio duórum animálium innotescéris: dum appropinquáverint anni, sognoscéris: dum advénerit tempus, osténdens,  $\Psi$ . In eo, dum conturbáta fúerit ánima mea: in ira, misericórdiæ memor eris.  $\Psi$ . Deus a Líbano véniet, et Sanctus de monte umbróso et condénso.  $\Psi$ . Opéruit coelos majéstas ejus: et laudis ejus plena est terra.